
Uchwała Nr 2251/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na usługę druku i dostawy „Przewodnika - opieka 

psychiatryczna nad osobami z zaburzeniami psychicznymi na Mazowszu” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 18 i 19 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 

984 i 1047) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1240/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury  w sprawie zamówienia publicznego  

na usługę druku i dostawy „Przewodnika - opieka psychiatryczna nad osobami  

z zaburzeniami psychicznymi na Mazowszu”, w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 7.687,50 zł 

brutto na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 

 


